
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirosławiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 18.956,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 48.724,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/139/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 września 2025 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r., stanowiący załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/139/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 września 2025 r. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
Gminy Mirosławiec w 2025r., stanowiący załącznik nr4. 

§ 5. Traci moc załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/139/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 września 2025 r. Ustala się wykaz wydatków na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w budżecie 
Gminy Mirosławiec w 2025 r., stanowiący załącznik nr 6. 

§ 6. Traci moc załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/139/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 września 2025 r. Ustala się dotacje z budżetu gminy Mirosławiec w 2025r. dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych, stanowiący załącznik nr 5. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 58.371.742,25 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone 3.083.166,76 zł, 

b) wydatkami w kwocie 61.921.165,28 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone 3.083.166,76 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.549.423,03 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 984.084,37 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów 
lub zadań finansowanych z udziałem tych środków, w wysokości 991.710,18 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4676



- nadwyżki z lat ubiegłych, w wysokości 1.573.628,48 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4676



1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

                787,75                            -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
                787,75                            -      

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                  787,75    

801 Oświata i wychowanie            17 669,00                            -      

80101 Szkoły podstawowe             11 642,00                             -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu             10 359,00                             -      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
                   32,00    

0690 Wpływy z różnych opłat                  158,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

              9 140,00    

0830 Wpływy z usług                  500,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  529,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku               1 283,00                             -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  144,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów               1 139,00    

80104 Przedszkola               6 027,00                             -      

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu               6 027,00                             -      

0830 Wpływy z usług               3 927,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  100,00    

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               2 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 500,00                            -      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                 500,00                            -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                  500,00    

           18 956,75                            -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/148/2025
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4676



1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo          12 300,00                    6 835,00    

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi          12 300,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           12 300,00    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi                        -                      6 835,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     140,00    

4270 Zakup usług remontowych                 5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 1 695,00    

600 Transport i łączność          95 200,00               214 500,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy          15 200,00                               -      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych           15 200,00    

60016 Drogi publiczne gminne          80 000,00               161 500,00    

4270 Zakup usług remontowych           80 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             100 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               61 500,00    

60017 Drogi wewnętrzne                        -                   53 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  3 000,00    

4270 Zakup usług remontowych               45 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 5 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          45 000,00                               -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          45 000,00                               -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           45 000,00    

710 Działalność usługowa          10 000,00                               -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego          10 000,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych           10 000,00    

720 Informatyka                        -                   98 037,97    

72095 Pozostała działalność                        -                   98 037,97    

p 4307 Zakup usług pozostałych               44 217,46    

p 4309 Zakup usług pozostałych               25 960,51    

p 4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
              21 549,72    

p 4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
                6 310,28    

752 Obrona narodowa                        -                   47 850,00    

75295 Pozostała działalność                        -                   47 850,00    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               47 850,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
         20 291,58                    5 291,58    

75412 Ochotnicze straże pożarne          20 291,58                    5 291,58    

p 2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

            5 291,58    

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/148/2025
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4676



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych             1 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             7 500,00    

4270 Zakup usług remontowych             1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             5 000,00    

p 6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                5 291,58    

801 Oświata i wychowanie          17 669,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe          11 642,00                               -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu           10 359,00                               -      

4260 Zakup energii             5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych             5 359,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku             1 283,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych             1 283,00    

80104 Przedszkola            6 027,00                               -      

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu             6 027,00                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 100,00    

4220 Zakup środków żywności             3 927,00    

851 Ochrona zdrowia                787,75                               -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                787,75                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                787,75    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        178 292,00                 51 300,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                500,00                               -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                418,83    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 70,91    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
                10,26    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          15 000,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych           15 000,00    

90095 Pozostała działalność        162 792,00                 51 300,00    

4270 Zakup usług remontowych             8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           60 435,00                  51 300,00    

4430 Różne opłaty i składki                700,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych           93 657,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          32 000,00                 18 450,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          32 000,00                 18 450,00    

2800
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
          32 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               18 450,00    

926 Kultura fizyczna                        -                   18 000,00    

92601 Obiekty sportowe                        -                   18 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               18 000,00    

       411 540,33               460 264,55    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4676



Przychody i rozchody budżetu Gminy 

Mirosławiec w 2025 r.
w złotych

1 2 3 4

        4 246 998,03    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 903                           -      

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905              984 084,37    

3

Przychody jst z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finnasowanego z udziałem tych 

środków

 § 906              991 710,18    

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950                           -      

5
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
 § 951                           -      

6
Przychody z zaciągniętych pożyczek, kredytów na rynku 

krajowym
 § 952                           -      

7

Nadwyżka z lat ubiegłych - niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetu z lat ubiegłych 

pomniejszone o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy

 § 957           2 271 203,48    

           697 575,00    

1 Udzielone pożyczki  § 991 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              697 575,00    

Planowane dochody 58 371 742,25        

Planowane przychody 4 246 998,03          

Razem: 62 618 740,28     

Planowane wydatki 61 921 165,28        

Planowane rozchody 697 575,00             

Razem: 62 618 740,28     

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2025r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/148/2025
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4676



w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756    206 435,76                         -                         -                       -                          -                     -                         -                    -      

75618 0270       39 102,49                         -                         -                          -                     -                         -                    -      

75618 0480     167 333,27    

851       220 139,99       220 139,99        30 000,00         187 139,99         3 000,00                   -                         -                    -      

85153                  -                5 000,00            5 000,00             5 000,00                  -                       -      

4210           1 000,00            1 000,00             1 000,00                  -      

4300           4 000,00            4 000,00             4 000,00    

85154        215 139,99         215 139,99         30 000,00          182 139,99          3 000,00                  -                       -                   -      

2710           3 000,00            3 000,00          3 000,00    

4170          30 000,00          30 000,00         30 000,00    

4190              800,00               800,00                800,00    

4210           5 000,00            5 000,00             5 000,00    

4300        164 839,99         164 839,99          164 839,99    

4390           4 500,00            4 500,00             4 500,00    

4410              500,00               500,00                500,00    

4610           5 000,00            5 000,00             5 000,00    

4700           1 500,00            1 500,00             1 500,00    

   206 435,76          220 139,99       220 139,99        30 000,00         187 139,99         3 000,00                   -                         -                    -      

Wydatki 

majątkowe

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Wydatki ogółem 

(6+12)

z tego:

   OGÓŁEM

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

w tym:

§
jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/148/2025
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4676



 

 

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

pomoc finansowa dla Powiatu 

Wałeckiego na współfinansowanie 

linii autobusowych przebiegających 

przez teren Gminy Mirosławiec

            5 522,00    

2 900 90026 2900 Celowy Związek Gmin R-XXI           10 400,00    

     3    921 92109 2480  Ośrodek Kultury w Mirosławcu                       -            1 200 000,00                          -      

     4    921 92109 2800  Ośrodek Kultury w Mirosławcu          354 000,00    

     5    921 92116 2480  Biblioteka Publiczna w Mirosławcu                       -               260 000,00                          -      

     6    801 80195 2310

 dofinansowanie organizacji nauki 

religii w pozaszkolnym punkcie 

przy Zborze Kościoła 

Zielonoświątkowego w Wałczu 

          17 430,00    

     7    851 85117 6220

 Zakład Opiekuńczo - Leczniczy Sp 

ZOZ "Leśna Ustroń" w Tucznie - 

dofinansowanie zakupu sprzętu 

rehabilitacyjnego 

          10 000,00    

     8    851 85154 2710

 dofinansowanie Punktu 

Konsultacyjnego i Interwencji 

Kryzysowej przy PCPR w Wałczu 

            3 000,00                          -                            -      

       400 352,00       1 460 000,00                          -      

1 2 3 4 5 6 7

     1    750 75095 2360
 promocja i organizacja 

wolontariatu 
            5 000,00                          -                            -      

     2    754 75405 6170

 dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego typu SUV w 

wersji oznakowanej dla Posterunku 

Policji w Mirosławcu przez fundusz 

celowy 

         110 000,00    

     3    754 75411 6170

 dofinansowanie systemu 

fotowoltaicznego w KPPSP w 

Wałczu przez fundusz celowy 

          10 000,00    

     4    754 75412 2820

 zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego 

            4 518,00    

     5    754 75412 2820  Bezpieczny strażak 2025             2 216,00    

     6    754 75412 2820
 Przygotowanie jednostek OSP do 

działań ratowniczo-gaśniczych 
               520,00    

     7    754 75415 2360

 ratownictwo i ochrona zdrowia - 

zabezpieczenie kąpieliska nad j. 

Kosiakowo 

          55 000,00                          -                            -      

     8    851 85195 2360
 wspieranie programów ochrony i 

promocji zdrowia 
            6 000,00                          -                            -      

     9    853 85395 2360

 podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

            5 000,00                          -                            -      

   10    855 85516 2540
 opieka nad dziećmi w wieku do lat 

3 
                      -                63 000,00                          -      

   11    900 90005 6230  program "Ciepłe mieszkanie"          105 402,04    

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział podmiot/cel dotacja celowa§
dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

Razem: 1 860 352,00 zł                                                                

 Ogółem: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa
dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/148/2025
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4676



   12    921 92195 2360

 organizacja imprez kulturalnych 

popularyzujących tradycje 

lotnictwa wśród mieszkańców 

Gminy Mirosławiec w formie 

występów, konkursów, zabaw, 

turniejów i zawodów 

          15 000,00                          -                            -      

   13    921 92195 2360

 upowszechnianie i rozwój rekreacji 

fizycznej i profilaktyki zdrowotnej 

poprze aktywność kulturalną i 

towarzyską skierowane do 

mieszkańców Gminy Mirosławiec 

          68 000,00                          -                            -      

   14    926 92605 2360

 organizacja zajęć sportowych z 

zakresu żeglarstwa dla dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy 

Mirosławiec 

          12 000,00                          -                            -      

   15    926 92605 2830

 oraganizacja zajęć sportowych z 

zakresu piłki nożnej wraz z 

dofinansowaniem wynagrodzenia 

trenera 

         100 000,00                          -                            -      

   16    926 92605 2360

 organizacja imprez 

popularyzujących wędkarstwo 

wśród dzieci i młodzieży 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Mirosławiec poprzez organizację 

konkursów, zabaw, turniejów i 

zawodów 

            7 000,00                          -                            -      

       505 656,04             63 000,00                          -       Ogółem: 

Razem: 568 656,04 zł                                                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4676



w złotych

1 2 3 4 5 6

6050

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec (środki własne; 48.401 + 35.787+15. 000 nadzór 

inwestorski, 6.500 operat wodnoprawny i 63.000 + 12.300 

roboty dodatkowe - koszt niekwalifikowalny)

          180 988,00    

6050
Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec  (środki własne; przeniesione z 2024r. roboty 

budowlane - koszt kwalifikowalny)

          144 631,88    

6370

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec (środki z PRF Polski Ład 2.945.000; z 2024 kwotę 

1.394.999,51 przesunięto na 2025 + 1.550.000,49) - koszt 

kwalifikowalny) promesa nr Edycja/2/2021/8653/PolskiLad

       2 945 000,00    

2 600 60004 6060
Dostawa i montaż 4 wiat przystankowych na terenie Gminy 

Mirosławiec
            59 200,00    

3 600 60011 6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Mirosławiec - Kalinówka - 

dokumentacja
            27 675,00    

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Piecniku - dokumentacja             30 750,00    

5 600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo - rowerowego na ul. Spacerowej w 

Mirosławcu - roboty budowlane, nadzór inwestorski
          191 305,00    

6 600 60016 6050
Przebudowa chodnika na ul. 10-go Lutego w Mirosławcu - roboty 

budowlane, nadzór inwestorski
          354 305,00    

7 600 60016 6050
Przebudowa i poprawa bezpieczeństwa drogi z Mirosławca w 

kierunku 12 BBSP - dokumentacja - zadanie przeniesiono na 

2026r.

                       -      

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 371/4 

obręb M.Mirosławiec, 371/2, 47 obręb Mirosławiec 34  - 

dokumentacja

            40 000,00    

6050           821 345,16    

6050           255 000,00    

6370        1 999 200,00    

10 630 63095 6050
"Pojezierze Atrakcji" - pomosty, wiaty przystankowo-rekreacyjne 

w Gminie Mirosławiec
            12 255,00    

11 700 70005 6050
Modernizacja instalacji gazowej w budynku byłej Przychodni 

Zdrowia
            50 000,00    

12 700 70005 6060 Nabycie nieruchomości gruntowej od KOWR              6 000,00    

13 700 70005 6050
Montaż podnośnika pionowego dla osób niepełnosprawnych wraz 

z rozbiórką podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku byłej 

Przychodni Zdrowia w Mirosławcu

          295 000,00    

14 700 70007 6050
Kontenery socjalne na ul. Dworcowej w Mirosławcu - 

dokumentacja
            31 000,00    

6067           246 746,50    

6069           145 623,50    

16 750 75023 6050
Termomodernizacja części budynku Urzędu Miejskiego w 

Mirosławcu - dokumentacja
            41 820,00    

17 750 75023 6050 Przebudowa pomieszczenia na serwerownię             62 000,00    

18 750 75023 6060 Zakup niszczarki automatycznej             14 385,00    

19 752 75295 6050
Przebudowa pomieszczeń garażowo - magazynowych przy 

Urzędzie Miejskim w Mirosławcu - dokumentacja
            47 850,00    

20 752 75295 6050
Utworzenie pomieszczeń magazynowo - garażowych w 

Bronikowie - dokumentacja
            14 760,00    

21 752 75295 6050
Utworzenie pomieszczeń magazynowo - garażowych w 

Mirosławcu - dokumentacja
            39 360,00    

22 752 75295 6060 zakup mobilnego sprzętu oświetleniowego             70 000,00    

23 752 75295 6060 zakup stacji uzdatniania wody             25 000,00    

24 752 75295 6060 zakup motopompy             55 000,00    

25 754 75405 6170
 Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w 

wersji oznakowanej dla Posterunku Policji w Mirosławcu przez 

fundusz celowy 

          110 000,00    

26 754 75411 6170 Dofinansowanie systemu fotowoltaicznego w KP PSP w Wałczu             10 000,00    

6009 60016

720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - zapewnienie cyberbezpieczeństwa 

w urzędzie i jednostkach organizacyjnych gminy Mirosławiec
15

w budżecie Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji wysokość środków

Wykaz wydatków na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

1 010 01043

Przebudowa ulicy Parkowej w Mirosławcu (dofin. z PRF Polski 

Ład 1.999.200 promesa nr Edycja6PGR/2023/3852/PolskiLad) i 

śr.wł. Kwalif.na roboty 821.345,16 oraz śr.niekw.na nadzór 

90.000 i śr.niekw. 165.000 na rob.dodatkowe, niekw.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/148/2025
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4676



6067        1 572 500,00    

6069           460 690,00    

6050                        -      

6370        1 543 530,88    

28 754 75412 6060
Zakup samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piecniku
          200 067,00    

29 754 75412 6659
Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w 

usuwaniu skutków zmian klimatycznych
             9 921,72    

30 801 80101 6060
Zakup sprzętu nagłaśniającego - w Szkole Podstawowej w 

Piecniku
            12 500,00    

31 801 80104 6050
Rozbudowa Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu oddział 

zamiejscowy Mirosławiec Górny wraz z budową żłobka w 

Mirosławcu Górnym

            45 000,00    

32 851 85117 6220
Dotacja celowa na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego Sp ZOZ "Leśna Ustroń" w Tucznie
            10 000,00    

6050           100 000,00    

6050           539 559,33    

6370        1 888 457,72    

34 900 90004 6060 Zakup traktorka ogrodowego (środki ochrony środowiska)             23 000,00    

35 900 90005 6230
Program "Ciepłe mieszkanie" - finans.z WFOŚiGW (realizacja w 

latach 2024-2025 na kwotę 110.000)
          105 402,04    

6050             18 450,00    

6370           531 359,98    

37 900 90095 6050
Budowa altany śmietnikowej przy garażach na terenie 

Mirosławca Górnego (środki ochrony środowiska)
            55 000,00    

38 900 90095 6050 Wiatka w Łowiczu Wałeckim - dokumentacja i roboty             45 150,00    

39 900 90095 6050
Mirosławiec Górny w Ruchu - Strefa Street Workout - 

dokumentacja i roboty
            36 979,00    

40 900 90095 6050
Budowa ciągów komunikacyjnych w Parku Miejskim w 

Mirosławcu - dokumentacja i roboty
            80 203,00    

41 900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw - Hanki Kolonia             15 000,00    

42 900 90095 6060 Zakup samochodu dostawczego dla grupy komunalnej             93 657,00    

6050             95 310,00    

6050           221 520,00    

6370        1 500 000,00    

44 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Jabłonkowie - dokumentacja             25 000,00    

45 921 92109 6050
Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Hankach - 

zadanie ędzie realizowane w 2026r.
                       -      

46 921 92109 6050 Modernizacja ogrzewania na świetlicy w Piecniku             61 500,00    

6050             91 603,02    

6370        1 638 900,00    

48 926 92601 6050
Budowa systemu nawadniania boiska na stadionie miejskim w 

Mirosławcu 
            60 000,00    

49 926 92601 6050
Przebudowa Stadionu Miejskiego w Mirosławcu wraz z boiskiem 

zapasowym - dokumentacja
            98 400,00    

50 926 92601 6050
Modernizacja Orlika - boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Mirosławcu - zadanie będzie realizowane w 

2026r.

                       -      

   19 504 860,73    

853

27

Bezpieczeństwo na wysokim poziomie - zakup samochodu 

gaśniczego dla OSP Mirosławiec
22

Rozbudowa budynku remizy OSP w Mirosławcu (środki z PRF 

Polski Ład 2.646.214,73 2023-2024 i śr. z 2024r. w kocie 

1.543.530,88 przesunięto na 2025r. promesa nr 

Edycja3PGR/2021/3217/PolskiLad) 

754 75412

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Mirosławiec (śr.z RFIS Polski Ład - promesa nr 

Edycja9RP/2023/680/PolskiLad - 531.359,98 i śr.wł.na nadzór 

18.450,00) realizacja w 2025r.

921 9210943

36 900 90015

754 75412

33

Budowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu (wartość zadania 5.697.733,43; wkł.wł. 809.339 i 

nadzór inwest.k.niekw. 280.000,00, środki z PRF Polski Ład 

4.586.254,43 2024-2026 promesa nr 

Edycja8/2023/1184/PolskiLad)

85395

Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka Kultury i Biblioteki 

w Mirosławcu wraz z dostosowaniem do wymogów dostępności 

dla osób o szczególnych potrzebach  (śrł.wł. kwalif.na roboty 

95.310 i nadz.inwest.k.niekw. 100.860 i śr.wł.wł.niekw.na 

dodatkowe roboty 96.660 oraz środki z PRF Polski Ład 

1.500.000 2024-2025r. promesa nr 01/2021/8357/PolskiLad) 

47 926 92601

Budowa boiska w Mirosławcu Górnym wraz z 

zagospodarowaniem terenu (wkł.wł.k.kw. Roboty 91.603,02, 

środki z PRF Poski Ład 2024-2025 1.638.900) promesa nr 

Edycja8/2023/1181/PolskiLad - przesunięcie realizacji zadania z 

2024r. do 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4676


	UCHWAŁA NR XVIII/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. a w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 lit. a

	lit. b w § 7
	tir. 1 (2) w § 7 lit. b

	lit. c w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 lit. c
	tir. 2 (4) w § 7 lit. c
	tir. 3 (5) w § 7 lit. c


	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-05T09:36:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




